uvjetom da su u pitanju pravni poslovi za koje su sredstva planirana u financijskom planu 
Zavoda. S obzirom da je radi nastavka Pilot projekta sanitetskog prijevoza, sukladno Odluci 
Upravnog vijeća Zavoda od 16. prosinca 2009. godine,  potrebno raspolaganje sredstvima u 
iznosu od 14.400.000,00 kn uključivo PDV (slovima: četrnaest milijuna četristo tisuća kuna) 
predlaže se donošenje predmetne Odluke. 

Sredstva za nastavak Pilot projekta osigurana su u Državnom proračunu Republike Hrvatske za 
2010. godinu, glava 100 razdjel 15 Hrvatski zavod za zdravstveno osiguranje, aktivnost 
A690001 primarna zdravstvena zaštita, na poziciji 3712 – Naknade građanima i kućanstvima u